CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM GIA
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Bình Phước
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ đặc sản vùng miền và sản phẩm tiêu biểu các tỉnh, thành vùng Đông Nam bộ - Tây Ninh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Nhân sự tham gia:
- Họ và tên:
 Chức vụ:……………..  Điện Thoại:

- Họ và tên:
 Chức vụ:……………..  Điện Thoại:

2. Sản phẩm tham gia:

	Stt
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đơn giá

	1

	2

	3

	4

	5

3. Các chứng nhận về chất lượng của sản phẩm:
 FORMCHECKBOX
 Bản tự công bố sản phẩm; Chứng nhận cơ sơ đủ điều kiện ATTP
 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu; Chứng nhận sản phẩm OCOP
 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận VIETGAP

 FORMCHECKBOX
 Đăng ký thương hiệu, nhãn hiệu, sáng chế, kiểu dáng công nghiệp
 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận khác:.........................................................

Chúng tôi cam kết về chất lượng sản phẩm và thực hiện đúng nội quy, các quy định của Ban tổ chức./.

………………, ngày       tháng     năm 2024

Đại diện đơn vị